Департамент здравоохранения!
Брянской области

g _ 241019, Брянская область,
' ' ' ::v 2 : ^ а х и м а . Д-3,’ корп.1 :

E-mail :priem@,cardio3 2 .ru
241050, Брянская область,

г. Брянск, ул. Октябрьская, д. 44
Главному врачу ГАУЗ «БОКД»

А.М. Недбайкину

Уведомление
о внесении изменений в реестр лицензий на осуществление медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой
медицинскими организациями и другими организациями, входящими в
частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра
«Сколково») <*>

Департамент здравоохранения Брянской области в соответствии со ст.
18 Федерального закона от 4 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности» уведомляет, что приказом департамента
здравоохранения Брянской области от «07» апреля 2022 г. № 60/Л
внесены изменения в реестр лицензий на осуществление медицинской
деятельности в части реестровой записи лицензии № ФС-32-01-000850
20.03.2018 г. ГАУЗ «БОКД» в связи с: изменением места осуществления
лицензируемого вида деятельности, вызванного переименованием
географического объекта, переименованием улицы, площади или иной
территории, изменением нумерации объектов адресации, в том числе
почтового индекса;
изменением в соответствии с нормативным правовым актом Российской
Федерации наименования лицензируемого вида деятельности, перечней
работ, услуг, которые выполняются, оказываются в составе конкретных
видов деятельности;
изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих
лицензируемый вид деятельности: при прекращении выполнения работ
(услуг), предусмотренных действующей лицензией.

<*> Далее - медицинская деятельное гь! ДОКУМ ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

С.А. Галаганов

Сертификат 19E10BC88473A8EB66C115E1F29E2CCC
ВладелецГалаганов Сергей Александрович
Действителен с 30.08.2021 по 30.11.2022

Иг.х, No.HZ

лицензирование

Тепла: лицензирование
От: Мазур К.С. <mks@brkmed.ru>
Дата: 07.04.2022, 14:16
Кому: priem@cardio32.ru

С уважением,
ведущий консультант отдела организационно-методической работы,
лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности,
деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ
департамента здравоохранения Брянской области,
Мазур Карина Сергеевна
тел. 8(4832) 64-23-79

Вложения:

ГАУЗ БОКД.pdf 1,4 МБ

Уведомление о внесении изменений.pdf 558 КБ

Стр. 1 из 1 07.04.2022, 14:1 (

mailto:mks@brkmed.ru
mailto:priem@cardio32.ru

Выписка

из реестра лицензий по состоянию на 10:38 07.04.2022 г.

1. Статус лицензии: действует;

2. Регистрационный номер лицензии: ФС-32-01 -000850;

3. Дата предоставления лицензии: 20.03.2018;

4. Лицензирующий орган: Департамент здравоохранения Брянской области;

5. Полное и (в случае, если имеется) сокращённое наименование, в том числе фирменное
наименование, и организационно-правовая форма юридического лица, адрес его места
нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица:

Полное наименование - Государственное автономное учреждение здравоохранения
"Брянский областной кардиологический диспансер";
Сокращённое наименование - ГАУЗ "БОКД";
ОПФ - Автономное учреждение;
Адрес места нахождения - 241050, Брянская область, г. Брянск, ул. Октябрьская д 44'
ОГРН- 1023202737084;

*

6. Идентификационный номер налогоплательщика: 3234014477;

7. Лицензируемый вид деятельности: Медицинская деятельность (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра «Сколково»);

8. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности с указанием
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид
деятельности:

000000, Брянская область, городской округ город Брянск, г. Брянск, улица Октябрьская,
дом 44, помещение 1 (Диспансеры, в том числе диспансеры государственной и
муниципальной систем здравоохранения)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

Приказ 866н;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

лабораторной диагностике;
лечебной физкультуре;
медицинской статистике;
медицинскому массажу;
рентгенологии;
сестринскому делу;

физиотерапии;
функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньь
условиях по:

терапии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарнои помощи

амбулаторных условиях по:
акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности);
гериатрии;
кардиологии;
клинической лабораторной диагностике,
медицинской реабилитации;
неврологии;
офтальмологии;
рентгенологии;
спортивной медицине;
стоматологии общей практики;
ультразвуковой диагностике;
физиотерапии;
функциональной диагностике;
хирургии;
эндокринологии;
эндоскопии;

при оказании первичной специализированной медико-санитарнои помощи в условиях
дневного стационара по:

кардиологии;
клинической лабораторной диагностике;
медицинской реабилитации;
рентгенологии;
спортивной медицине;
ультразвуковой диагностике;
физиотерапии;
функциональной диагностике;
эндоскопии;

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинскои
помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги),

при оказании специализированной медицинской помощи в условиях дневного
стационара по:

анестезиологии и реаниматологии;
кардиологии;
клинической лабораторной диагностике,
лабораторной диагностике;
лечебной физкультуре;
медицинской реабилитации;
медицинской статистике;
медицинскому массажу;
рентгенологии;
рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению,
сестринскому делу;
спортивной медицине;
ультразвуковой диагностике;
физиотерапии;
функциональной диагностике;
эндоскопии;

при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных условиях

анестезиологии и реаниматологии;
гериатрии;
кардиологии;
клинической лабораторной диагностике;
лабораторной диагностике;
лечебной физкультуре;
медицинской реабилитации;
медицинской статистике;
медицинскому массажу;
рентгенологии;
рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению;
сердечно-сосудистой хирургии;
сестринскому делу;
спортивной медицине;
трансфузиологии;
ультразвуковой диагностике;
физиотерапии;
функциональной диагностике;
эндоскопии;

при оказании высокотехнологичной медицинской помощи в стационарных условиях

сердечно-сосудистой хирургии;
При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

экспертизе временной нетрудоспособности;
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным
послерейсовым).

241012, Брянская область, г. Брянск, пер. Житомирский, д. 31 (Диспансеры, в том числе
диспансеры государственной и муниципальной систем здравоохранения)
выполняемые работы, оказываемые услуги:

Приказ 866н;
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются
следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

лечебной физкультуре;
медицинскому массажу;
сестринскому делу;
физиотерапии;
функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по:

терапии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по:
кардиологии;
медицинской реабилитации;
неврологии;
рефлексотерапии;
спортивной медицине;
ультразвуковой диагностике;

физиотерапии;
функциональной диагностике;
эндокринологии;

При оказании специализированной, в том числе высокотехнологичной, медицинскои
помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании специализированной медицинской помощи в стационарных условиях
по:

кардиологии;
лечебной физкультуре;
медицинской реабилитации;
медицинскому массажу;
рефлексотерапии;
сестринскому делу;
спортивной медицине;
ультразвуковой диагностике;
физиотерапии;
функциональной диагностике;

При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

экспертизе временной нетрудоспособности;
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие
работы (услуги) по:

медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,
послерейсовым).

9. Номер и дата приказа (распоряжения) лицензирующего органа: № 60/Л от 07.04.2022.

Выписка носит информационный характер, после ее составления в реестр лицензий могли быть
внесены изменения.

Директор департамента здравоохранения
Брянской области Галаганов С.А.

• ДОКУМ ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 19E10BC88473A8EB66C115E1F29E2CCC
Владелец Галаганов Сергей Александрович
Действителен с 30.08.2021 по 30.11.2022